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Municipalidad de Rosario

Presentacion de DJ
Acuse de Recibo de DJ

Organismo Recaudador:
Formulario:

CUIT:

Impuesto:

Concepto:

Periodo:

Nro. Verificador:
Capital:

Recargo Intereses:

Fecha de Vencimiento:
Fecha de Presentacion:

Nro. de transaccion:

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO
6050 - Drei Presentacion y Pago
30710006209

6050 - Drei

19

9/2022 Original

738520

$5.431,50

$ 0,00

17/10/2022
12/10/2022
883300637

Coédigo de barras para pagar en entidades habilitadas

60523071000620909220007385200054315000000001710221

Conserve este Acuse de Recibo como comprobante de presentacion




